

CENA: **99,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. stworzyła kompleksową ofertę usług ekologicznych dla firm pozwalających na realizację obowiązków środowiskowych z uwzględnieniem rodzaju prowadzonej działalności, wielkości przedsiębiorstwa oraz możliwości do samodzielnej realizacji usług z zakresu zarządzania środowiskiem w firmie. Firmę EkoExpert tworzy zespół doradców i ekspertów środowiskowych, którzy posiadają odpowiednie kwalifikacje oraz wieloletnie doświadczenie zapewniające najwyższy poziom obsługi ekologicznej w firmie opartej na zasadach współpracy ekologicznej. Firma EkoExpert realizuje usługi ekologiczne dla firm na zasadach outsourcingu usług środowiskowych z możliwością decydowania o zakresie oraz formie współpracy. Zakres świadczonych usług środowiskowych przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert obejmuje kompleksową obsługę ekologiczną firm lub zarządzanie środowiskiem jedynie w wybranym obszarze działalności. Firma EkoExpert oferuje profesjonalne opracowania dokumentów środowiskowych zgodnie z obowiązującym stanem prawnym, możliwość reprezentowania firmy w kontaktach z urzędami, instytucjami oraz występowania w postępowaniach o uzyskanie zezwoleń środowiskowych oraz reprezentowania firmy w trakcie kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert w ramach współpracy ekologicznej oferuje profesjonalne usługi ekologiczne związane z opracowaniem dokumentacji środowiskowej, ewidencją środowiskową, rozliczeniami środowiskowymi, zarządzaniem dokumentacją, wdrożeniami zaleceń po kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert opracowuje dokumenty środowiskowe tj. zezwolenia środowiskowe, wnioski o wydanie zezwolenia środowiskowego, uzasadnienia do wydania decyzji środowiskowej, operaty wodnoprawne, karty informacyjne przedsięwzięcia, analizy krajobrazowe, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, raporty z pomiarów emisji pyłów i gazów, emisji hałasu i inne. Doradcy środowiskowi z EkoExpert specjalizują się w opracowywaniu sprawozdań środowiskowych: KOBIZE, OPAK 1, 2, 3, oraz sprawozdań: PRTR, z zakresu korzystania ze środowiska, gospodarowania odpadami i inne, uzyskania koniecznych pozwoleń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych oraz prowadzonych ewidencji. Wszelkie dokumenty środowiskowe przygotowywane są przez specjalistów do spraw ochrony środowiska według najwyższych standardów, rzetelnie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz regulacjami prawnymi, które firma EkoExpert stale monitoruje. Szczegóły oferty współpracy ekologicznej dostępne są na firmowej stronie internetowej www.ekoexpert.com.pl lub telefonicznie pod numerem 85 744 44 60.

